Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Речная средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

Приказ

15.01.2025                                                                           № 13
О создании комиссии по
проведению самообследования
МБОУ «Речная СОШ»

         Для обеспечения проведения самообследования МБОУ «Речная СОШ» на
основании Порядка о проведении самообследования МБОУ «Речная СОШ» по
итогам   2024 года

приказываю:

1. Создать комиссию по проведению самообследования МБОУ «Речная СОШ» в
составе:
Лузина В.Д., заместитель директора по УВР,
Додонова Е.В., заместитель директора по ВР,
Чукова О.А., учитель начальных классов, председатель ПК,
Мякишева И.В., представитель родительской общественности,

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

         Директор    школы:                                                      Упис В.А.

        С приказом ознакомлен:

		2025-02-20T15:17:52+0600
	Упис Валентина Аркадьевна